令和 7年９月 22日

平井南小学校安全見守り隊の皆様

                                                                  江戸川区立平井南小学校

                                                                  校  長    岡 田  盛 雄

        学校応援団安全見守り隊の皆様とのふれあいの会、意見交換会について

  錦秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から、本校

の教育活動に格別のご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。つきましては、学校応援団の皆様に感

謝の気持ちをお伝えしたいことと意見交流をしたく、下記のとおり「ふれあいの会」と「意見交換会」

をもちたいと思います。ご多用のことと存じますが、何とぞご来校くださいますようお願い申し上げま

す。

記

１ 日時   令和７年１2月 １日（月）

（1） 子ども達とのふれあいの会：８：25～８：35

（2） 管理職との意見交換会   ：８：４０～９：１０

           ※８：２０までに体育館にお集まりください。

２ 場所   本校体育館及び会議室

３ ふれあいの会の次第

（1）   校長からの紹介

（2）   見守り隊の方々から一言

（3）   児童代表（6年 2名）から、感謝の言葉

（4）   見守り隊代表 阿部美代子さんからお言葉

                                                                       以上です

                                                      お問い合わせ

                                                      平井南小学校 副校長  竹越 康晴

                                                      ０３-６６５７-１２５